ESTADO DO R'IO'GRA'NDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 4/2020

A PROMOTORADE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DO 4ª DISTRITO
DE PORTO ALEGRE, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça Regional do
4º Distrito de Porto Alegre, conforme Anexo |.

Porto Alegre, 24 de janeiro de 2020.

Dan e'o eider,
Promotora de Justiça.

'I!
R

ªx &;
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTERIOPÚBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 4/2020 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DO 4ª DISTRITO DE
PORTO ALEGRE

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Inscrição graªl Desempate

iº Pietra Zanatta Franzoni 1 96

20 Edimilson Nascimento de 8 90Lima

3ª Tayna de Oliveira Ferreira 5 89

4º Gabriele de Morais Pureza 3 78

50 Marco Aurelio Lopes 2 70Meirelles
Geovana BorgesO6 Sant'Angelo 4 65